*cist meon fradre*

hunc fratrem meum (102 due volte) (cfr. Ewald 1964: 44 nota 15).

*si cum om per dreit son fradra salvar dift*

ut deinceps Lodharius Karolo ita fidus amicus sit, sicut frater per justiciam fratri esse debet (48); promittens [...] fidelem se illi et subjectum fore velle, ita ut primogenito fratri esse oporteret (40); sicut justiciam inter fratres et populum Christi oportebat (74); omnem benignitatem quam frater sorori debet (98).

*in o quid il mi altresì fazet*

in eo quod ille illis similiter faceret (128); in eo, si adversus fratres suos frater suus similiter faceret (130); in eo quod fratres sui, uti missi illorum tunc illi juraverant, adimplerent (130); omnem benignitatem quam frater sorori debet, si deinde benivola erga illum esse vellet, ei perhumane promisit (98); eo tenore [...] ut foedus [...] omisisset (94).

*et ab Ludher nul plaid nunqua·m prindrai*

ut neuter absque alterius consensu cum quolibet quodcumque pactum inire deberet (50); eadem die qua predicti fratres necnon et primores populi praefatum pepigere pactum (108, riferito all'accordo di Strasburgo); ad conductum placitum venire (54); ad placitum [...] venerat (40); ad placitum, quod cum Lodhuvico fratre suo Warmatiam condixerat, iter direxit (132); ante conductum placitum (132); conventum, quod in kal. octobris condixerant (130); eo tenore [...] ut foedus quod Karolus cum [...] Lodhuvico sacramentis firmaverat omisisset, et ille econtra foedus quod cum Pippino [...] similiter sacramentis firmaverat omit-

teret (94); universorum sententia consensit [...] cum eo feđus iniri debere (28); Pippinus [...] paulo ante desideratum cum illo foedus inire distulit (84); foedus [...] inire (86); foedus quod cum fratre suo [...] inierat (94); concilium iniit (64); concilium ineunt (30, 68); hoc concilio expleto (108).

*meon vol*

volentes nolentesque (82).

*Si Lodhuvigs sacrament que son fradre Karlo jurat conservat*

si autem [...] sacramentum quod fratri meo juravero violare praesumpsero (104) (cfr. Ewald 1964: 50); quod et ita se et suos servaturos tam is quam et sui sacramento firmaverunt (24); pater, ut sui juraverant, perficere cupiens (30); sacramento fidem deinceps servandam illi firmavit (52); ut memor sit sacramentorum que inter se juraverant et servet que inter illos pater statuerat (40); sacramenta que sepe juraverat (32); sacramenta que subter notata sunt [...] juraverunt (102); hoc sacramentum inter nos [...] jurare decrevimus (102-4); sacramentum [...] quod utrorumque populus [...] testatus est (106); in ea fide, quam illis juraverant (30-32); sacramento sic se facturos promitterent (128); foedus quod [...] sacramentis firmaverat (94 due volte); sacramento firmavit (120); sacramento firmare (70, 74); sacramento fidem firmaverunt (34); fidem sacramento [...] firmaverunt (26 due volte); dicens se [...] sacramento firmasse (50); jurando firmavit (8); quatinus [...] id quod cum fratre statuerat observare studeret (86); haec [...] se servaturum testatus est (104); et hos se sua suorumque ex parte ratum videre ac per hoc conservare velle mandavit (40).